

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS - SEMURB
Pregão Eletrônico - (SRP) Nº 006/2021 – SEMURB

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA 17.5x25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.742,69
Valor Final: 5.500,00
Valor Total: 88.000,00
Adjudicado em: 10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo: MALHOTRA

Item: 0002
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PÁ CARREGADEIRA 17.5x25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 515,65
Valor Final: 400,00
Valor Total: 6.400,00
Adjudicado em: 10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo: PEGASUS

Item: 0003
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA PARA PÁ CARREGADEIRA 17.5x25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,34
Valor Final: 290,00
Valor Total: 4.640,00
Adjudicado em: 10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo: QBOM

Item: 0004
Descrição: PNEU PARA CAMINHÃO LISO 275x80x22.5
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.432,54
Valor Final: 2.940,00
Valor Total: 23.520,00
Adjudicado em: 10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo: WESTLAKE

Item: 0005
Descrição: PNEU PARA CAMINHÃO BORRACHUDO 275x80x22.5
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.713,50
Valor Final: 2.980,00
Valor Total: 47.680,00
Adjudicado em: 10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo: WESTLAKE

Item: 0006
Descrição: PNEU PARA CAMINHÃO LISO 1.000x20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.757,88
Valor Final: 1.980,00

Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo:	WESTLAKE
Item:	0007
Descrição:	PNEU PARA CAMINHÃO BORRACHUDO 1.000x20
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.014,32
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	34.400,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo:	WESTLAKE
Item:	0008
Descrição:	CÂMARA PARA CAMINHÃO 1.000x20
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,40
Valor Final:	185,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo:	TORTUGA
Item:	0009
Descrição:	PROTECTOR PARA CAMINHÃO 1.000x20
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,25
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo:	ZANANDREA
Item:	0010
Descrição:	PNEU TRATOR JHON DEERE DIANTEIRO 12.4x24
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.477,39
Valor Final:	3.250,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA (34.750.298/0001-79)
Modelo:	WESTLAKE
Item:	0011
Descrição:	CÂMERA DE AR TRATOR JHON DEERE DIANTEIRO 12.4x24
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	454,48
Valor Final:	320,00
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	QBOM
Item:	0012
Descrição:	PNEU TRATOR TRAZEIRO JHON DEERE 18.4x30
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.726,27
Valor Final:	5.050,00
Valor Total:	10.100,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	MALHOTRA

Item:	0013
Descrição:	CÂMARA DE AR TRATOR JHON DEERE TRAZEIRO 18.4x30
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,04
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	QBOM
Item:	0014
Descrição:	PNEU PARA RETRO XCMG DIANTEIRO 12x16.5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.763,69
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0015
Descrição:	CÂMARA DE AR RETRO XCMG DIANTEIRO 12x16.5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,58
Valor Final:	180,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	QBOM
Item:	0016
Descrição:	PNEU PARA RETRO ESCAVADEIRA XCMG TRAZEIRO 19.5Lx24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.275,26
Valor Final:	5.098,68
Valor Total:	20.394,72
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo:	ONSTRUÇÃO DIAGONAL R-4
Item:	0017
Descrição:	PNEU PARA BOBCAT 10x16.5
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.165,51
Valor Final:	1.780,00
Valor Total:	28.480,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	QBOM
Item:	0018
Descrição:	CÂMARA PARA BOBCAT 10X16.5
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	329,33
Valor Final:	240,92
Valor Total:	3.854,72
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo:	VALVULA TR 75
Item:	0019
Descrição:	PNEU PARA TRATOR NEW HOLLAND DIANTEIRO 12.4x24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.974,98
Valor Final:	3.000,00

Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0020
Descrição:	CÂMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND DIANTEIRO 12.4x24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,98
Valor Final:	263,68
Valor Total:	1.054,72
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo:	VALVULA TR 220
Item:	0021
Descrição:	PNEU PARA TRATOR NEW HOLLAND TRAZEIRO 18.4x30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.696,27
Valor Final:	4.950,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	H. MARTINS COSTA LTDA (38.296.611/0001-00)
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0022
Descrição:	CÂMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND TRAZEIRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	548,04
Valor Final:	446,32
Valor Total:	1.785,28
Adjudicado em:	10/06/2021 - 13:39:52
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo:	VALVULA TR 218

Franklin Augusto Brazão Rodrigues

Pregoeiro